
            ZARZĄDZENIE  NR   104/2018             

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

z dnia  26 listopada  2018 roku.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo.

           Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008

r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm. )  oraz art. 68 i art.

68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z  2018 poz. 917 ze zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam, że w Gminie Janikowo będzie jeden Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta

Janikowo.

2. Powołuję Pana  Jacka Dumę na stanowisko  Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta

Janikowo z dniem  26 listopada 2018 r .

3. Powołanie  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  na  czas  określony  tj.  na  okres

kadencji w Urzędzie Miejskim w Janikowie.

4. Składniki wynagrodzenia zostają określone odrębnymi dokumentami.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  Andrzej Brzeziński


	ZARZĄDZENIE NR 104/2018

